Viomidunargjaldskra

Athugid ad hvert tilfelli parf ad meta & sinum forsendum og pad geeti
breytt verdlagningu.

Skodun, afangaeftirlit, ein timaeining
Tannrontgenmynd

Skodun, eftirlit

Rontgenmynd, fyrsta mynd

Létt tannsteinshreinsun, ein timaeining
Breidmynd, OPG

Fldorlokkun - badir gémar. Létt tannhreinsun innifalin
Skodun vegna bradatilviks

Deyfing

GUummidukur, ein til fjérar tennur
Skorufylling - jaxl, fyrsta tonn

Ljéshert plastfylling, einn flotur

Ljéshert plastfylling, jaxl, einn flotur

Silfur - amalgam, jax|, prir fletir
Tanndrattur - venjulegur

Endajaxl fjarleegdur med skurdadgerd
Rotfylling, kvikunam - Gtvikkun 1 gangur
Rotfylling, einn rétargangur
Postulinsheilkréna a forjaxl

Skrafud implantakréona

Tannplanti settur i kjalkabein - fyrsti planti
Gervitennur, heilgdmur & bada tanngarda
Lysingaskinnur og efni til tannlysingar, badir gémar

Tennur lystar a stofu
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Verdbil:
8.480 kr
4.707 kr
8.480 kr
4.707 kr
8.847 kr
9.838 kr
11.884 kr
8.480 kr
4.729-4.808 kr
3.561 kr
10.805 kr
26.373 kr
26.373 kr
40.250 kr
28.755 kr
58.433-102.967 kr
47.094 kr
35.410 kr
192.065-212.871 kr
225.738 kr
251.450 kr
522.260 kr
48.500 kr
48.500 kr



